. 	_
.uaK9,  Ng!" mg,OR
ESTA DO 00 ACRE

Câmara Municipal de Rio Branco
Gabinete do Vereador Emerson Jarude

REQUERIMENTO N°  5  /2019

O Vereador que esta subscreve, nos termos do Art. 114do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, bem como art. 58, inciso X da Lei Orgânica do Município, solicita que a

Prefeita de Rio Branco, Sra. Socorro Neri, preste as devidas informações a respeito do

resultado da Sindicância Administrativa instaurada para apurar as possíveis irregularidades na

base de cálculo do Imposto Predial Urbano — IPTU, publicada no dia 21 de Fevereiro de 2019,

Diário Oficial n° 12.498, com prazo de 30 (trinta) dias, prorrogáveis por igual período, sob

pena de responsabilidade.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

•

EMERSON JARUDE
Vereador

Sala de Sessões "EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO", dia 23 de Abril de 2019.

Izabe Or: ►►  a Pontes

iretora Legislativa Endereço: Rua Veterano Henrique Julião, n° 392, Jardim Nazle — CEP: 69918-078
Telefone: (68) 2102-8978 E-mail: contato@ejgabinete.com

	Page 1